П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СУДЬБОДАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                                                01.10.2013 г. № ​​​​​14-п
	Об индексации фонда оплаты труда органов местного самоуправления

                     В соответствии с решением Совета депутатов от 24.12.2012г. №37/1 «О бюджете муниципального образования Сукдьбодаровский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»
1. Проиндексировать с 01 октября 2013 года на 5,5 процента размеры должностных окладов:
1.1. Лицам , замещающим муниципальные должности.
1.2.Муниципальным служащим.

1.3.Лицам, исполняющим обязанности по техническому обеспечению деятельности органов местного самоуправления.

2. Установить, что при повышении окладов, предусмотренных подпунктом 1.1-1.3, пунктом 2 настоящего постановления, размеры должностных окладов  подлежат округлению до целого рубля.

3. Финансирование расходов, связанных с реализацией подпунктов «1.1». «1.2» и «1.3.» пункта 1 настоящего постановления, осущесвить в пределах средств местного бюджета на 2013 год.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления- оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу после его опубликованию на официальном сайте администрации в сети Интернет и рапостраняется на правоотношения с 01 октября 2013 года

Глава муниципального образования                                                  Ю. В. Осипов .
Разослано: прокурору,  финансовому отделу, орготделу, в дело.